
BRM-III.0012.7.4.2020
Protokół nr 19/VIII/2019

posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków
z dnia 22 kwietnia 2020 roku

 Stosownie do przepisu art.15 zzx ust.1 i 2 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie
ustawy  o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem
i zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568) obrady komisji odbyły
się w trybie zdalnym tj. z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość.

I. Obrady prowadziła przewodnicząca Komisji Maja Zaborowska.

II. W  posiedzeniu  uczestniczyło  dziewięcioro  członków  Komisji,  co  stanowi  quorum
niezbędne  do  opiniowania  spraw  przewidzianych  w  porządku  posiedzenia  (lista
obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu; na liście nie widnieje nazwisko radnego
Marcina Jakóbczyka, który zgłaszał  problemy z głosowaniem na obie listy,  ale brał
udział w posiedzeniu i głosowaniach).

III. W posiedzeniu uczestniczyli również zaproszeni goście.

IV. Porządek posiedzenia:

1. Projekt  uchwały w sprawie nadania  Honorowego Obywatelstwa Miasta  Lublin  Ojcu
Ludwikowi Wiśniewskiemu (druk nr 737-1).

2. Projekt  uchwały  w  sprawie  nadania  Honorowego  Obywatelstwa  Miasta  Lublin
Profesorowi Giuseppe Guarnaccia (druk nr 738-1).

3. Projekt uchwały w sprawie poparcia działań związanych ze staraniami Miasta Lublin o
uzyskanie  tytułu  „Europejskiej  Stolicy  Młodzieży  2023”  (druk  nr  742-1)  –  projekt
wprowadzony w trakcie posiedzenia.

4. Sprawy wniesione.

Przewodnicząca Komisji  Maja Zaborowska otworzyła  obrady,  przywitała  przybyłych
i przedstawiła  porządek  posiedzenia,  który  zaproponowała  rozszerzyć  o  projekt  uchwały
w sprawie  poparcia  działań  związanych  ze  staraniami  Miasta  Lublin  o  uzyskanie  tytułu
„Europejskiej  Stolicy  Młodzieży  2023”  (druk  nr  742-1). Komisja  zaakceptowała  bez  uwag
porządek wraz z rozszerzeniem.

Ad.1.  Projekt  uchwały w sprawie  nadania  Honorowego Obywatelstwa Miasta  Lublin
Ojcu Ludwikowi Wiśniewskiemu (druk nr 737-1).

Wobec braku pytań i uwag przewodnicząca Komisji poddała wyżej wymieniony projekt
uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 8 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).
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Ad.2.  Projekt  uchwały w sprawie  nadania  Honorowego Obywatelstwa Miasta  Lublin
Profesorowi Giuseppe Guarnaccia (druk nr 738-1).

Wobec braku pytań i uwag przewodnicząca Komisji poddała wyżej wymieniony projekt
uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 2 głosy).

Ad.3.  Projekt  uchwały w sprawie  poparcia  działań związanych ze staraniami Miasta
Lublin o uzyskanie tytułu „Europejskiej Stolicy Młodzieży 2023” (druk nr 742-1).

Wobec braku pytań i uwag przewodnicząca Komisji poddała wyżej wymieniony projekt
uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 9 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.4. Sprawy wniesione.
Przewodnicząca  Komisji  poprosiła  radnych  o  zapoznanie  się  z  pismem  prezesa

Stowarzyszenia Pisarzy Polskich Oddziału Lubelskiego zamieszczonego w „Aktówce”.

Na tym posiedzenie zakończono. Posiedzenie trwało od godziny 17:30 do godziny 18:15.

                                                                                               Obrady prowadziła:
      Protokółował:                                                                Przewodnicząca Komisji

/-/ Mariusz Niewczas                                                            /-/ Maja Zaborowska
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